АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   31.07.2018 г.                          №   23

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Евпраксинский сельсовет» на 2018-2020  годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом МО «Евпраксинский сельсовет», администрация МО «Евпраксинский сельсовет»
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Евпраксинский сельсовет» на 2018-2020 годы». (Прилагается)
2. Опубликовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Евпраксинский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Евпраксинский сельсовет»                                              А.М. Мартынов

Копия верна:
              Делопроизводитель       	Ю.А.Бовкун